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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 14 BUENO LOSADA, ROBERTO 25/03/1977 MASCULINO VETERANOS 1 MACOTERA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:53:57.

2 1 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:55:27.

3 11 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN 02/06/1970 MASCULINO VETERANOS 1 CARBAJOSA GO PILATES 00:56:24.

4 90 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA VINO DE TORO ‐ CAJA RURAL ‐ SOFTORO 00:56:58.

5 118 RATÓN RIVERA, MARCO 23/08/1994 MASCULINO SENIOR ZAMORA ATLETISMO ZAMORA 00:58:41.

6 29 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:59:36.

7 66 OLIVA RANCHAL, JAIME 21/11/1973 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA TRIATLON SALAMANCA 01:00:00.

8 2 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANOS 1 CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:01:26.

9 43 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS 03/03/1973 MASCULINO VETERANOS 1 ALMENARA DE TORMES SPOTING AGUJETAS 01:01:52.

10 40 GARCIA SANTAMARIA, ANGEL 04/09/1973 MASCULINO VETERANOS 1 CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:02:10.

11 94 VICENTE GÓMEZ, JESÚS 25/06/1978 MASCULINO VETERANOS 1 ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 01:02:19.

12 59 MARTÍN LEDESMA, CARLOS 01/08/1982 MASCULINO SENIOR VALDUNCIEL ALPACA RUNNERS 01:02:39.

13 61 MARTINEZ VILDA, MIGUEL 22/04/1978 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA TRIATLON SALAMANCA 01:02:47.

14 64 MUÑOZ DEL ARCO, MOISÉS 29/05/1993 MASCULINO SENIOR ALDEARRODRIGO ATLETISMO BEJARANO 01:03:16.

15 77 RODRÍGUEZ ARIAS, SARA 04/01/1979 FEMENINO VETERANOS 1 SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 01:03:16.

16 17 CHAMORRO, JUAN AGUSTIN 25/06/1974 MASCULINO VETERANOS 1 SANTA MARTA ATMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:03:18.

17 52 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 01:03:18.

18 10 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INTRALEGAL 01:04:29.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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19 68 PORTILLA SERRANO, LORENZO 08/01/1969 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:04:34.

20 7 ANDRES SOUSA, MANUEL JOSE 10/05/1977 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:28.

21 67 ORTIZ DE URBINA SANDOMINGO, MANUEL 08/03/1974 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:47.

22 80 ROMERO GOMEZ, ALEJANDRO 16/12/1992 MASCULINO SENIOR ALDEARRODRIGO INDEPENDIENTE 01:06:05.

23 86 SANCHEZ MIÑAMBRES, MANUEL 11/06/1971 MASCULINO VETERANOS 1 SANTA MARTA INDEPENDIENTE 01:06:18.

24 32 GARCIA HERNANDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:06:28.

25 48 IGLESIAS MARTIN, SANTIAGO 16/12/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 01:06:42.

26 44 GÓMEZ SÁNCHEZ, RUTH 24/02/1978 FEMENINO VETERANOS 1 ALDEALENGUA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:07:41.

27 21 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO  31/12/1978 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:54.

28 78 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:08:41.

29 58 MARCOS GARCÍA , EMILIO 08/09/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:08:54.

30 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 01:09:03.

31 84 SANCHEZ CASCON, TOMAS 10/09/1972 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:09:10.

32 98 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:09:13.

33 6 ÁLVAREZ HERNANDEZ, ALBERTO 12/01/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:10:03.

34 85 SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO 28/09/1961 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:10:24.

35 25 DIEGO ROBLEDO, FRANCISCO JAVIER  10/02/1971 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA C.D. MEDICOS SALAMANCA 01:10:28.

36 22 DE LA FUENTE UBANELL, JOSE ANTONIO 30/03/1969 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:10:48.

37 87 SÁNCHEZ SANTIAGO, ENRIQUE  25/01/1977 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:11:15.

38 91 SEBASTIÁN PÉREZ, ELENA 21/06/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 01:11:33.

39 35 GARCIA MATA, JOSE ANTONIO  03/10/1987 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:11:35.

40 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 01:12:20.

41 39 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANOS 1 CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:12:54.

42 113 PEREZ HERNANDEZ , JESUS MARIA  07/05/2015 MASCULINO VETERANOS 1 SALOAMANCA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 01:12:56.

43 47 HERNÁNDEZ VELASCO , ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA CORRELINDES 01:12:57.

44 31 GARCIA DOMÍNGUEZ , LUIS ENRIQUE  24/12/1976 MASCULINO VETERANOS 1 CARBAJOSA DE LA SAGRADA  INDEPENDIENTE 01:13:41.

45 56 LOZANO DE LA FUENTE, ESTER 27/03/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 01:13:43.

46 65 NISA GARCIA, MIGUEL ÁNGEL 25/05/1973 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:13:48.

47 19 CHOCARRO GONZALEZ, CARLOS 12/04/1989 MASCULINO SENIOR ZAMORA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 01:14:04.

48 24 DEL RIO MARTÍN, ABEL 20/08/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:14:05.
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49 18 CHAVES SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER  09/09/1971 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA C.D. MEDICOS SALAMANCA 01:14:17.

50 13 BUENO GONZÁLEZ, JUAN CARLOS  26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 01:15:41.

51 88 SANCHEZ SOILAN, JOSE CARLOS 01/12/1970 MASCULINO VETERANOS 1 SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:15:58.

52 16 CARNERO MARTÍNEZ, ANDRÉS 04/05/1988 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 01:15:58.

53 57 MALMIERCA ROLLAN , MANUEL  26/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  INDEPENDIENTE 01:16:11.

54 108 HERNÁNDEZ TURRIÓN, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:16:41.

55 23 DEL FORCALLO TORRES, ISABEL 16/11/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:16:41.

56 63 MUÑIZ HERNÁNDEZ, JORGE JOSÉ 23/04/1971 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:16:44.

57 62 MUÑIZ HERNÁNDEZ, FRANCISCO 24/03/1968 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:16:44.

58 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 01:16:45.

59 30 GAJATE GARCÍA, RAFAEL  03/05/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:17:21.

60 69 PRIETO GARCIA, CARLOS 02/05/1970 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:17:40.

61 74 RANGEL MARTÍN, M ª VICTORIA 06/03/1993 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 01:17:46.

62 46 HERNÁNDEZ GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 29/01/1962 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA CORRELINDES 01:17:46.

63 37 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA RUNNING 01:18:08.

64 50 JIMÉNEZ  HERNÁNDEZ, MANUEL 20/06/1961 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:18:25.

65 49 IGLESIAS MATEOS, JUAN MANUEL 06/03/1979 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA MATIS RUNNING 01:19:13.

66 121 YAÑEZ MANGAS, DAVID 14/08/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:19:45.

67 12 BORREGO MARTIN, ANGEL  29/05/1961 MASCULINO VETERANOS 2 JUZBADO CUASI‐RUNNERS 01:20:15.

68 55 LOPEZ GONZALEZ, JOSE M. 18/05/1971 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:20:19.

69 38 GARCIA MOTOS, BRIGI 21/09/1961 FEMENINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:20:41.

70 95 VICENTE HERNÁNDEZ, COLUMBIANO  17/01/1959 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:20:41.

71 70 QUINTANA ARNÉS, BEGOÑA 29/01/1967 FEMENINO VETERANOS 2 SALAMANCA HERGARFC 01:20:43.

72 28 ESCRIBANO ROMO, ENRIQUE 02/04/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:21:08.

73 33 GARCIA LEDESMA, JAVIER 06/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:21:12.

74 36 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANOS 2 DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:21:22.

75 76 RODERO LOPEZ, MIGUEL ANGEL 01/12/1965 MASCULINO VETERANOS 2 SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:21:40.

76 42 GÓMEZ JIMÉNEZ, PILAR 22/10/1965 FEMENINO VETERANOS 2 SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:21:57.

77 96 ZATO MANZANO, ALVARO 22/07/1956 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:22:05.

78 20 CORTECERO TORRES, PEDRO JOSE 30/01/1961 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:22:06.
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79 53 LLORENTE VIGIL, BENJAMIN 16/05/1952 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 01:24:09.

80 9 BALLESTERO VEGA, JESUS  06/05/1961 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:24:22.

81 34 GARCÍA MARCOS, RICARDO  28/03/1976 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA  INDEPENDIENTE 01:24:28.

82 82 SALDAÑA GARCIA, JUAN JOSE 28/09/1974 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA CORRELINDES 01:25:09.

83 3 AJENJO RAMOS, JAVIER 18/09/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:27:11.

84 27 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO 27/11/1958 MASCULINO VETERANOS 2 DOÑINOS DE SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:27:27.

85 73 RAMOS VICENTE , ROBERTO  11/07/1985 MASCULINO SENIOR ALDEARRODRIGO  SELFISIO  01:27:54.

86 26 DÍEZ JUAN, JOSÉ MARÍA 23/03/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TRIBUNA RUNNING TEAM 01:27:55.

87 72 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:30:12.

88 41 GARCÍA VAQUERO, AGUSTIN 21/04/1971 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:33:47.

89 83 SANABRIA SANABRIA, ALMUDENA 31/01/1979 FEMENINO VETERANOS 1 ZAMORA RPM 01:43:31.

90 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 01:43:31.

91 93 VAQUERO DOMÍNGUEZ, ROSA 27/10/1977 FEMENINO VETERANOS 1 MADRID RPM 01:43:33.

92 45 GUASP, ANA 08/07/1972 FEMENINO VETERANOS 1 MADRID RPM 01:43:33.

93 71 RAMOS FRAILE, MONTSERRAT 25/03/1971 FEMENINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:43:34.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 14 BUENO LOSADA, ROBERTO 25/03/1977 MASCULINO VETERANOS 1 MACOTERA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:53:57.

2 1 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:55:27.

3 11 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN 02/06/1970 MASCULINO VETERANOS 1 CARBAJOSA GO PILATES 00:56:24.

4 90 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA VINO DE TORO ‐ CAJA RURAL ‐ SOFTORO 00:56:58.

5 118 RATÓN RIVERA, MARCO 23/08/1994 MASCULINO SENIOR ZAMORA ATLETISMO ZAMORA 00:58:41.

6 29 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:59:36.

7 66 OLIVA RANCHAL, JAIME 21/11/1973 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA TRIATLON SALAMANCA 01:00:00.

8 2 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANOS 1 CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:01:26.

9 43 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS 03/03/1973 MASCULINO VETERANOS 1 ALMENARA DE TORMES SPOTING AGUJETAS 01:01:52.

10 40 GARCIA SANTAMARIA, ANGEL 04/09/1973 MASCULINO VETERANOS 1 CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:02:10.

11 94 VICENTE GÓMEZ, JESÚS 25/06/1978 MASCULINO VETERANOS 1 ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 01:02:19.

12 59 MARTÍN LEDESMA, CARLOS 01/08/1982 MASCULINO SENIOR VALDUNCIEL ALPACA RUNNERS 01:02:39.

13 61 MARTINEZ VILDA, MIGUEL 22/04/1978 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA TRIATLON SALAMANCA 01:02:47.

14 64 MUÑOZ DEL ARCO, MOISÉS 29/05/1993 MASCULINO SENIOR ALDEARRODRIGO ATLETISMO BEJARANO 01:03:16.

15 17 CHAMORRO, JUAN AGUSTIN 25/06/1974 MASCULINO VETERANOS 1 SANTA MARTA ATMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:03:18.

16 52 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 01:03:18.

17 10 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INTRALEGAL 01:04:29.

18 68 PORTILLA SERRANO, LORENZO 08/01/1969 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:04:34.

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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19 7 ANDRES SOUSA, MANUEL JOSE 10/05/1977 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:28.

20 67 ORTIZ DE URBINA SANDOMINGO, MANUEL 08/03/1974 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:47.

21 80 ROMERO GOMEZ, ALEJANDRO 16/12/1992 MASCULINO SENIOR ALDEARRODRIGO INDEPENDIENTE 01:06:05.

22 86 SANCHEZ MIÑAMBRES, MANUEL 11/06/1971 MASCULINO VETERANOS 1 SANTA MARTA INDEPENDIENTE 01:06:18.

23 32 GARCIA HERNANDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:06:28.

24 48 IGLESIAS MARTIN, SANTIAGO 16/12/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 01:06:42.

25 21 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO  31/12/1978 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:54.

26 78 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:08:41.

27 58 MARCOS GARCÍA , EMILIO 08/09/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:08:54.

28 84 SANCHEZ CASCON, TOMAS 10/09/1972 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:09:10.

29 98 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:09:13.

30 6 ÁLVAREZ HERNANDEZ, ALBERTO 12/01/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:10:03.

31 85 SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO 28/09/1961 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:10:24.

32 25 DIEGO ROBLEDO, FRANCISCO JAVIER  10/02/1971 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA C.D. MEDICOS SALAMANCA 01:10:28.

33 22 DE LA FUENTE UBANELL, JOSE ANTONIO 30/03/1969 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:10:48.

34 87 SÁNCHEZ SANTIAGO, ENRIQUE  25/01/1977 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:11:15.

35 35 GARCIA MATA, JOSE ANTONIO  03/10/1987 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:11:35.

36 39 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANOS 1 CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:12:54.

37 113 PEREZ HERNANDEZ , JESUS MARIA  07/05/2015 MASCULINO VETERANOS 1 SALOAMANCA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 01:12:56.

38 47 HERNÁNDEZ VELASCO , ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA CORRELINDES 01:12:57.

39 31 GARCIA DOMÍNGUEZ , LUIS ENRIQUE  24/12/1976 MASCULINO VETERANOS 1 CARBAJOSA DE LA SAGRADA  INDEPENDIENTE 01:13:41.

40 65 NISA GARCIA, MIGUEL ÁNGEL 25/05/1973 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:13:48.

41 19 CHOCARRO GONZALEZ, CARLOS 12/04/1989 MASCULINO SENIOR ZAMORA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 01:14:04.

42 24 DEL RIO MARTÍN, ABEL 20/08/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:14:05.

43 18 CHAVES SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER  09/09/1971 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA C.D. MEDICOS SALAMANCA 01:14:17.

44 13 BUENO GONZÁLEZ, JUAN CARLOS  26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 01:15:41.

45 88 SANCHEZ SOILAN, JOSE CARLOS 01/12/1970 MASCULINO VETERANOS 1 SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:15:58.

46 16 CARNERO MARTÍNEZ, ANDRÉS 04/05/1988 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 01:15:58.

47 57 MALMIERCA ROLLAN , MANUEL  26/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  INDEPENDIENTE 01:16:11.

48 108 HERNÁNDEZ TURRIÓN, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:16:41.
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49 63 MUÑIZ HERNÁNDEZ, JORGE JOSÉ 23/04/1971 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:16:44.

50 62 MUÑIZ HERNÁNDEZ, FRANCISCO 24/03/1968 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:16:44.

51 30 GAJATE GARCÍA, RAFAEL  03/05/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:17:21.

52 69 PRIETO GARCIA, CARLOS 02/05/1970 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:17:40.

53 46 HERNÁNDEZ GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 29/01/1962 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA CORRELINDES 01:17:46.

54 37 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA RUNNING 01:18:08.

55 50 JIMÉNEZ  HERNÁNDEZ, MANUEL 20/06/1961 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:18:25.

56 49 IGLESIAS MATEOS, JUAN MANUEL 06/03/1979 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA MATIS RUNNING 01:19:13.

57 121 YAÑEZ MANGAS, DAVID 14/08/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:19:45.

58 12 BORREGO MARTIN, ANGEL  29/05/1961 MASCULINO VETERANOS 2 JUZBADO CUASI‐RUNNERS 01:20:15.

59 55 LOPEZ GONZALEZ, JOSE M. 18/05/1971 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:20:19.

60 95 VICENTE HERNÁNDEZ, COLUMBIANO  17/01/1959 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:20:41.

61 28 ESCRIBANO ROMO, ENRIQUE 02/04/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:21:08.

62 33 GARCIA LEDESMA, JAVIER 06/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:21:12.

63 36 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANOS 2 DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:21:22.

64 76 RODERO LOPEZ, MIGUEL ANGEL 01/12/1965 MASCULINO VETERANOS 2 SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:21:40.

65 96 ZATO MANZANO, ALVARO 22/07/1956 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:22:05.

66 20 CORTECERO TORRES, PEDRO JOSE 30/01/1961 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:22:06.

67 53 LLORENTE VIGIL, BENJAMIN 16/05/1952 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 01:24:09.

68 9 BALLESTERO VEGA, JESUS  06/05/1961 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:24:22.

69 34 GARCÍA MARCOS, RICARDO  28/03/1976 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA  INDEPENDIENTE 01:24:28.

70 82 SALDAÑA GARCIA, JUAN JOSE 28/09/1974 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA CORRELINDES 01:25:09.

71 3 AJENJO RAMOS, JAVIER 18/09/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:27:11.

72 27 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO 27/11/1958 MASCULINO VETERANOS 2 DOÑINOS DE SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:27:27.

73 73 RAMOS VICENTE , ROBERTO  11/07/1985 MASCULINO SENIOR ALDEARRODRIGO  SELFISIO  01:27:54.

74 26 DÍEZ JUAN, JOSÉ MARÍA 23/03/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TRIBUNA RUNNING TEAM 01:27:55.

75 41 GARCÍA VAQUERO, AGUSTIN 21/04/1971 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:33:47.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 77 RODRÍGUEZ ARIAS, SARA 04/01/1979 FEMENINO VETERANOS 1 SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 01:03:16.

2 44 GÓMEZ SÁNCHEZ, RUTH 24/02/1978 FEMENINO VETERANOS 1 ALDEALENGUA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:07:41.

3 91 SEBASTIÁN PÉREZ, ELENA 21/06/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 01:11:33.

4 56 LOZANO DE LA FUENTE, ESTER 27/03/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 01:13:43.

5 23 DEL FORCALLO TORRES, ISABEL 16/11/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:16:41.

6 74 RANGEL MARTÍN, M ª VICTORIA 06/03/1993 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 01:17:46.

7 38 GARCIA MOTOS, BRIGI 21/09/1961 FEMENINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:20:41.

8 70 QUINTANA ARNÉS, BEGOÑA 29/01/1967 FEMENINO VETERANOS 2 SALAMANCA HERGARFC 01:20:43.

9 42 GÓMEZ JIMÉNEZ, PILAR 22/10/1965 FEMENINO VETERANOS 2 SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:21:57.

10 72 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:30:12.

11 83 SANABRIA SANABRIA, ALMUDENA 31/01/1979 FEMENINO VETERANOS 1 ZAMORA RPM 01:43:31.

12 93 VAQUERO DOMÍNGUEZ, ROSA 27/10/1977 FEMENINO VETERANOS 1 MADRID RPM 01:43:33.

13 45 GUASP, ANA 08/07/1972 FEMENINO VETERANOS 1 MADRID RPM 01:43:33.

14 71 RAMOS FRAILE, MONTSERRAT 25/03/1971 FEMENINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:43:34.

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 118 RATÓN RIVERA, MARCO 23/08/1994 MASCULINO SENIOR ZAMORA ATLETISMO ZAMORA 00:58:41.

2 59 MARTÍN LEDESMA, CARLOS 01/08/1982 MASCULINO SENIOR VALDUNCIEL ALPACA RUNNERS 01:02:39.

3 64 MUÑOZ DEL ARCO, MOISÉS 29/05/1993 MASCULINO SENIOR ALDEARRODRIGO ATLETISMO BEJARANO 01:03:16.

4 80 ROMERO GOMEZ, ALEJANDRO 16/12/1992 MASCULINO SENIOR ALDEARRODRIGO INDEPENDIENTE 01:06:05.

5 48 IGLESIAS MARTIN, SANTIAGO 16/12/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 01:06:42.

6 58 MARCOS GARCÍA , EMILIO 08/09/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:08:54.

7 6 ÁLVAREZ HERNANDEZ, ALBERTO 12/01/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:10:03.

8 35 GARCIA MATA, JOSE ANTONIO  03/10/1987 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:11:35.

9 19 CHOCARRO GONZALEZ, CARLOS 12/04/1989 MASCULINO SENIOR ZAMORA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 01:14:04.

10 24 DEL RIO MARTÍN, ABEL 20/08/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:14:05.

11 13 BUENO GONZÁLEZ, JUAN CARLOS  26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 01:15:41.

12 16 CARNERO MARTÍNEZ, ANDRÉS 04/05/1988 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 01:15:58.

13 57 MALMIERCA ROLLAN , MANUEL  26/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  INDEPENDIENTE 01:16:11.

14 108 HERNÁNDEZ TURRIÓN, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:16:41.

15 30 GAJATE GARCÍA, RAFAEL  03/05/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:17:21.

16 121 YAÑEZ MANGAS, DAVID 14/08/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:19:45.

17 28 ESCRIBANO ROMO, ENRIQUE 02/04/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:21:08.

18 33 GARCIA LEDESMA, JAVIER 06/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:21:12.

RESULTADOS SENIOR MASCULINOS
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19 3 AJENJO RAMOS, JAVIER 18/09/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:27:11.

20 73 RAMOS VICENTE , ROBERTO  11/07/1985 MASCULINO SENIOR ALDEARRODRIGO  SELFISIO  01:27:54.

21 26 DÍEZ JUAN, JOSÉ MARÍA 23/03/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TRIBUNA RUNNING TEAM 01:27:55.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 91 SEBASTIÁN PÉREZ, ELENA 21/06/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 01:11:33.

2 56 LOZANO DE LA FUENTE, ESTER 27/03/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 01:13:43.

3 23 DEL FORCALLO TORRES, ISABEL 16/11/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:16:41.

4 74 RANGEL MARTÍN, M ª VICTORIA 06/03/1993 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 01:17:46.

RESULTADOS SENIOR FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 14 BUENO LOSADA, ROBERTO 25/03/1977 MASCULINO VETERANOS 1 MACOTERA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:53:57.

2 11 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN 02/06/1970 MASCULINO VETERANOS 1 CARBAJOSA GO PILATES 00:56:24.

3 90 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA VINO DE TORO ‐ CAJA RURAL ‐ SOFTORO 00:56:58.

4 66 OLIVA RANCHAL, JAIME 21/11/1973 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA TRIATLON SALAMANCA 01:00:00.

5 2 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANOS 1 CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:01:26.

6 43 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS 03/03/1973 MASCULINO VETERANOS 1 ALMENARA DE TORMES SPOTING AGUJETAS 01:01:52.

7 40 GARCIA SANTAMARIA, ANGEL 04/09/1973 MASCULINO VETERANOS 1 CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:02:10.

8 94 VICENTE GÓMEZ, JESÚS 25/06/1978 MASCULINO VETERANOS 1 ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 01:02:19.

9 61 MARTINEZ VILDA, MIGUEL 22/04/1978 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA TRIATLON SALAMANCA 01:02:47.

10 17 CHAMORRO, JUAN AGUSTIN 25/06/1974 MASCULINO VETERANOS 1 SANTA MARTA ATMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:03:18.

11 7 ANDRES SOUSA, MANUEL JOSE 10/05/1977 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:28.

12 67 ORTIZ DE URBINA SANDOMINGO, MANUEL 08/03/1974 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:47.

13 86 SANCHEZ MIÑAMBRES, MANUEL 11/06/1971 MASCULINO VETERANOS 1 SANTA MARTA INDEPENDIENTE 01:06:18.

14 21 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO  31/12/1978 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:54.

15 84 SANCHEZ CASCON, TOMAS 10/09/1972 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:09:10.

16 98 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:09:13.

17 25 DIEGO ROBLEDO, FRANCISCO JAVIER  10/02/1971 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA C.D. MEDICOS SALAMANCA 01:10:28.

18 87 SÁNCHEZ SANTIAGO, ENRIQUE  25/01/1977 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:11:15.

RESULTADOS VETERANOS 1 MASCULINOS
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19 39 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANOS 1 CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:12:54.

20 113 PEREZ HERNANDEZ , JESUS MARIA  07/05/2015 MASCULINO VETERANOS 1 SALOAMANCA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 01:12:56.

21 47 HERNÁNDEZ VELASCO , ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA CORRELINDES 01:12:57.

22 31 GARCIA DOMÍNGUEZ , LUIS ENRIQUE  24/12/1976 MASCULINO VETERANOS 1 CARBAJOSA DE LA SAGRADA  INDEPENDIENTE 01:13:41.

23 65 NISA GARCIA, MIGUEL ÁNGEL 25/05/1973 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:13:48.

24 18 CHAVES SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER  09/09/1971 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA C.D. MEDICOS SALAMANCA 01:14:17.

25 88 SANCHEZ SOILAN, JOSE CARLOS 01/12/1970 MASCULINO VETERANOS 1 SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:15:58.

26 63 MUÑIZ HERNÁNDEZ, JORGE JOSÉ 23/04/1971 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:16:44.

27 69 PRIETO GARCIA, CARLOS 02/05/1970 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:17:40.

28 49 IGLESIAS MATEOS, JUAN MANUEL 06/03/1979 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA MATIS RUNNING 01:19:13.

29 55 LOPEZ GONZALEZ, JOSE M. 18/05/1971 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:20:19.

30 34 GARCÍA MARCOS, RICARDO  28/03/1976 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA  INDEPENDIENTE 01:24:28.

31 82 SALDAÑA GARCIA, JUAN JOSE 28/09/1974 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA CORRELINDES 01:25:09.

32 41 GARCÍA VAQUERO, AGUSTIN 21/04/1971 MASCULINO VETERANOS 1 SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:33:47.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 77 RODRÍGUEZ ARIAS, SARA 04/01/1979 FEMENINO VETERANOS 1 SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 01:03:16.

2 44 GÓMEZ SÁNCHEZ, RUTH 24/02/1978 FEMENINO VETERANOS 1 ALDEALENGUA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:07:41.

3 83 SANABRIA SANABRIA, ALMUDENA 31/01/1979 FEMENINO VETERANOS 1 ZAMORA RPM 01:43:31.

4 93 VAQUERO DOMÍNGUEZ, ROSA 27/10/1977 FEMENINO VETERANOS 1 MADRID RPM 01:43:33.

5 45 GUASP, ANA 08/07/1972 FEMENINO VETERANOS 1 MADRID RPM 01:43:33.

6 71 RAMOS FRAILE, MONTSERRAT 25/03/1971 FEMENINO VETERANOS 1 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:43:34.

RESULTADOS VETERANOS 1 FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 1 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:55:27.

2 29 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:59:36.

3 52 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 01:03:18.

4 10 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INTRALEGAL 01:04:29.

5 68 PORTILLA SERRANO, LORENZO 08/01/1969 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:04:34.

6 32 GARCIA HERNANDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:06:28.

7 78 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:08:41.

8 85 SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO 28/09/1961 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:10:24.

9 22 DE LA FUENTE UBANELL, JOSE ANTONIO 30/03/1969 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:10:48.

10 62 MUÑIZ HERNÁNDEZ, FRANCISCO 24/03/1968 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:16:44.

11 46 HERNÁNDEZ GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 29/01/1962 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA CORRELINDES 01:17:46.

12 37 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA RUNNING 01:18:08.

13 50 JIMÉNEZ  HERNÁNDEZ, MANUEL 20/06/1961 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:18:25.

14 12 BORREGO MARTIN, ANGEL  29/05/1961 MASCULINO VETERANOS 2 JUZBADO CUASI‐RUNNERS 01:20:15.

15 95 VICENTE HERNÁNDEZ, COLUMBIANO  17/01/1959 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:20:41.

16 36 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANOS 2 DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:21:22.

17 76 RODERO LOPEZ, MIGUEL ANGEL 01/12/1965 MASCULINO VETERANOS 2 SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:21:40.

18 96 ZATO MANZANO, ALVARO 22/07/1956 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:22:05.

RESULTADOS VETERANOS 2 MASCULINOS
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19 20 CORTECERO TORRES, PEDRO JOSE 30/01/1961 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:22:06.

20 53 LLORENTE VIGIL, BENJAMIN 16/05/1952 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 01:24:09.

21 9 BALLESTERO VEGA, JESUS  06/05/1961 MASCULINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:24:22.

22 27 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO 27/11/1958 MASCULINO VETERANOS 2 DOÑINOS DE SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 01:27:27.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 38 GARCIA MOTOS, BRIGI 21/09/1961 FEMENINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:20:41.

2 70 QUINTANA ARNÉS, BEGOÑA 29/01/1967 FEMENINO VETERANOS 2 SALAMANCA HERGARFC 01:20:43.

3 42 GÓMEZ JIMÉNEZ, PILAR 22/10/1965 FEMENINO VETERANOS 2 SALAMANCA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:21:57.

4 72 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANOS 2 SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:30:12.

RESULTADOS VETERANOS 2 FEMENINOS

14:59, 21/03/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 64 MUÑOZ DEL ARCO, MOISÉS 29/05/1993 MASCULINO SENIOR ALDEARRODRIGO ATLETISMO BEJARANO 01:03:16.

2 80 ROMERO GOMEZ, ALEJANDRO 16/12/1992 MASCULINO SENIOR ALDEARRODRIGO INDEPENDIENTE 01:06:05.

3 73 RAMOS VICENTE , ROBERTO  11/07/1985 MASCULINO SENIOR ALDEARRODRIGO  SELFISIO  01:27:54.

RESULTADOS LOCALES MASCULINOS
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